
 



 

 



 

 



 

 

http://www.ceskaskalice.cz/
http://www.ceskaskalice.cz/


 

             

             



 

             



 

 

                              

 



 



 

 



 

 

 

             

 

 

                              

 

 

http://www.ceskaskalice.cz/cs/nase-mesto/soutez-za-mesto-krasnejsi/fotogalerie-prihlasenych-soutezicich/
http://www.ceskaskalice.cz/cs/nase-mesto/soutez-za-mesto-krasnejsi/fotogalerie-prihlasenych-soutezicich/


 

 

 



 

 

                              

 

 

 

http://www.knihovna.ceskaskalice.cz/


 

 

                              

 

 

 

 



 

 

                              

 

 

                              

 

                              

 



 

 

                              

 

 

                              

 

                              



 

 

 

 



 

 

 

TTOOPPEENNÍÍ  ––  VVOODDAA  ––  PPLLYYNN  

montáže – opravy 
centrální vysavače 

automatické závlahy 

TTEESSAAŘŘ  JJAARROOSSLLAAVV  

TTeell..  773311  884499  006611  

 

PR 



 

 

 

                              

 

 



 

 

                              

  
  

PPRROODDEEJJ  CCHHOOVVNNÉÉ  DDRRŮŮBBEEŽŽEE  
 

/z veterinárně kontrolovaných chovů, které zaručují kvalitu a vysokou užitkovost/ 
prodej 14. 10. 2013 od 13 h Česká Skalice /parkoviště na náměstí před tržnicí/  

Kuřice černé, červené stáří: 12 – 18 týdnů cena:120-180,-Kč 

Chovní kohoutci stáří: 12 – 18 týdnů cena:120-180,-Kč    

Slepice ve snášce  cena:100,-Kč     
Sortiment, stáří a cena drůbeže se může lišit dle aktuální nabídky! 

Drůbež OBJEDNÁVEJTE na adrese: Gallus Extra s.r.o., Pražská 8, 586 01 Jihlava 
tel. 567 212 754, 567 214 502, mob.731 701 331, po-pá 8-15h! gallusextra@centrum.cz  

 
PR 

PPeeddiikkúúrraa  ––  MMaanniikkúúrraa  ––  MMooddeelláážž  nneehhttůů  
Šárka Fetterová 
Husovo nám. 41, Česká Skalice, tel.: 605 828 213 

  Po – Pá 8 – 15.30 
 Další objednávky dle telefonické dohody | Nabízím dojezd za klienty domů 

 

mailto:gallusextra@centrum.cz


 

mailto:utuleklukavice@seznam.cz
http://www.psidomovlukavice.cz/


 

 

                              

 

 

PR 



 

 

 

 

 

 

Zemědělské družstvo Dolany přijímá pracovníky  

na sklizeň jablek od září do konce října. 

Doprava zajištěna z Náchoda, České Skalice 

a zastávek na trasách. 

tel.: 491 451 105  email: ovoce@zddolany.cz 

 

mailto:ovoce@zddolany.cz


 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SVATEBNÍ SALON 
Žernov 46 u České Skalice 

 

šaty na věneček a plesy 

 

tel. 604 796 217 

Je třeba objednat se předem  

 

Výprodej společenských  

a plesových šatů 

 

 



 

 



 

 

 

mailto:info@zamekratiborice.cz


 

http://www.centrumrozvoje.eu/
mailto:jiri.horky@email.cz
mailto:renatamariekwokova@seznam.cz


 

 

 

mailto:info@svcbajo.cz


 

 



DROGERIE U ŠKOLY 
Husovo náměstí 45, Česká Skalice (vedle Dušek Elektro) 

AKCE DROGERIE TETA 
Drogistické zboží, barvy a laky za super ceny 

Nově dětská výživa: Hami, Nutrilon a Sunar 

telefon 737 558 436 

změna prodejní doby od 7.30 do 17.00 (přes poledne) 
 

PR 

 
 
o Jednoduše i během několika hodin 
o Jasná pravidla 
o Flexibilní způsob splácení 
o Žádné skryté poplatky 

Zavolejte nám a dozvíte se více: 

737 020 094  728 504 476 
www.provident.cz 

 

Peníze kdykoliv potřebujete! 

 

PR 

mailto:info@svcbajo.cz
http://www.provident.cz/


 

 

             

 

             

 

             

 



 

 

             

 

 

             

 

             

 

             

 



 

 

                              

 

 

http://www.kuzelkycervenykostelec.cz/
https://www.facebook.com/kuzelky.cerveny.kostelec


 

 

http://fotbalceskaskalice.cz/?p=6577


 

 

                              

 

 

 

 

 



 

 



 

 

 
 

BABIČČINA ZAHRÁDKA, E. BENEŠE 353, ČESKÁ SKALICE 
 

 1. 10. – Francouzské čajové odpoledne 
Počínaje říjnem budeme v Babiččině Zahrádce představovat několik novinek. Jednou z nich jsou 
tzv. "Francouzské odpolední čaje". Každý den od 14:30 do 18:00 Vám nabídneme speciální 
nabídku čajů, kávy a horké čokolády za příjemné ceny, společně s výběrem palačinek a nově         
i s francouzskými vaflemi a nabídkou francouzského pečiva jakou jsou croissanty a pod. 
 

 1. 10. – Obědová Revoluce 
Další novinkou je naše malá "Obědová Revoluce", kterou Vám přinášíme rozšířenou nabídku na 
obědy. Denně Vám nabídneme dvě nová menu společně s francouzskou klasikou: tzv. "Obědo-
vým talířem". Na jednom talíři dostanete porci polévky, lehkého oběda a dezertu a to vše za jednu 
cenu a najednou. Tato alternativa bude i pro hosty, kteří mají více naspěch a nemohou si dovolit 
příliš čekat. Celá obědová nabídka bude denně na našem webu a našem facebooku. 
 

 25. a 26. 10. – Víkendový souboj palačinek a waflí 
V pátek a v sobotu proběhne v Babiččině Zahrádce souboj francouzsko-belgických dobrot. Na-
bídneme vám totiž spoustu různých receptů od sladkých až po slané alternativy těchto dobrot               
a necháme vás rozhodnout, která vám bude chutnat víc. Určitě přijďte si užít krásný víkend                  
s dětmi a nebo strávit krásný večer v teplém a příjemném prostředí naší francouzské restaurace. 
 

Náš web je www.babiccinyzahradky.cz a email: rezervace@babiccinyzahradky.cz 

 

http://pinec.sokolceskaskalice.cz/
http://www.babiccinyzahradky.cz/
mailto:rezervace@babiccinyzahradky.cz


 

 
 
 
 
 
 

RICHENZA s.r.o. nabízí úklidové služby hos-
podyně v privátním sektoru, uklízečky pro 

firmy. Prověření pracovníci. 
Úklidy denní, generální, ekonomické 

www.richenza.cz Mobil: 604 237 128 

TAXISLUŽBA 
 

doprava osob, zásilek, zboží, jídel, drink servis 

MILOSLAV VÍT C. Skalice 
TEL. 608 527 176 

ˇ 

KKoommiinniiccttvvíí  
o vložkování komínů 

o třívrstvé komíny 

o nerezové kouřovody 

o komínové nástavce 

o revize 
 

Petr Luňák, Nerudova 742  
ČERVENÝ KOSTELEC 

 777 055 942 
e-mail: mont.kom@seznam.cz 

www.kominy.euweb.cz 

 

 

 

 

 

MASÁŽE a KOSMETICKÉ SLUŽBY  

za použití  

české přírodní kosmetiky RYOR 

Velkým pomocníkem se mi stal fototera-
peutický přístroj LED AKTIVE, který je 

využíván nejen ke kosmetickým účelům, 

ale také ve zdravotnictví. Garantem této 

metody je Prof.MUDr. Petr Arenberger, 

DrSc.,MBA 

 „Největší odměnou  

je pro mě spokojený zákazník“ 

Další informace získáte na 

www.masazejane.cz 

Česká Skalice, Husovo náměstí 22 

1. patro v rehabilitačním středisku 

Objednávky na tel.: 604 956 620 

 

 

20 let  
 
OBUVI U ROSŮ 
 

V ŘÍJNU OSLAVÍME KULATÉ VÝROČÍ. 
PŘI TÉTO PŘÍLEŽITOSTI CHCEME PO-
DĚKOVAT VŠEM NAŠIM ZÁKAZNÍKŮM 
A POPŘÁT JIM MNOHO DALŠÍCH 
ŠŤASTNÝCH KROKŮ V NAŠÍ OBUVI   
 

ROSOVI:-) ČESKÁ SKALICE 
 

BOŽENY NĚMCOVÉ 7 

http://www.richenza.cz/
http://www.led-active.eu/cv_arenberger.aspx
http://www.masazejane.cz/
mailto:kultura-sport@ceskaskalice.cz


 



 



 



 


